
 

 

POSTANOWIENIE NR 62/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Chodzież 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Chodzieży.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 62/2024  

Komisarza Wyborczego w Pile II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, "Dzienny Dom Senior-Wigor" (budynek Dworca PKP),  

ul. Dworcowa 1, 64-800 Chodzież: 

 

1. Oliwia Antczak, zgłoszona przez KWW KAMILA SOBKOWIAKA, 

zam. Chodzież 

2. Dominik Bąk, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Chodzież 

3. Mikołaj Biszof, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Chodzież 

4. Piotr Franciszek Cuch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rataje 

5. Anna Sylwia Jusiak, zgłoszona przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA, 

zam. Chodzież 

6. Hanna Maria Krakowiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Chodzież 

7. Helena Lewandowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chodzież 

8. Marta Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chodzież 

9. Konrad Bolesław Świtek, zgłoszony przez KWW FORUM OBYWATELSKIE, 

zam. Chodzież 

10. Edyta Weistok, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

11. Jacek Antoni Woźniak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Chodzież 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 1 (budynek hali sportowej),  

ul. Ignacego Jana Paderewskiego 13, 64-800 Chodzież: 

 

1. Michał Wojciech Banasiński, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Milcz 

2. Anna Bannach, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Chodzież 

3. Edyta Dulat, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chodzież 

4. Iwona Kołodziejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

5. Katarzyna Kowalińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Podanin 

6. Ewa Stefania Marciniak, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Chodzież 

7. Janina Matysek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chodzież 

8. Piotr Paweł Mikołajczak, zgłoszony przez KWW KAMILA SOBKOWIAKA, 

zam. Chodzież 

9. Dawid Adam Safier, zgłoszony przez KWW FORUM OBYWATELSKIE, 

zam. Chodzież 

10. Piotr Sroka, zgłoszony przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA, zam. Chodzież 

11. Mateusz Żyła, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Chodzież 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

ul. Władysława Reymonta 12, 64-800 Chodzież: 

 

1. Beata Ciszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

2. Agnieszka Anna Dąbkowska, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWO LUDOWE, zam. Chodzież 

3. Zuzanna Stefania Federkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Chodzież 

4. Agnieszka Grams, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Chodzież 

5. Ewa Klimowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chodzież 

6. Urszula Maria Koczorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chodzież 

7. Małgorzata Rybka, zgłoszona przez KWW KAMILA SOBKOWIAKA, 

zam. Chodzież 

8. Artur Jerzy Safier, zgłoszony przez KWW FORUM OBYWATELSKIE, 

zam. Chodzież 

9. Zofia Helena Sulima, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chodzież 

10. Benedykt Łucjan Turowski, zgłoszony przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Chodzież 

11. Sławomir Wisiński, zgłoszony przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA, 

zam. Rataje 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół im. Hipolita Cegielskiego,  

ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 2, 64-800 Chodzież: 

 

1. Piotr Banasiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Milcz 

2. Alicja Boberska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Chodzież 

3. Sylwia Anna Ewert-Szuba, zgłoszona przez KWW FORUM 

OBYWATELSKIE, zam. Chodzież 

4. Klaudia Aurelia Faliszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chodzież 

5. Iwona Anna Kostrzewa-Lewińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chodzież 

6. Jolanta Alicja Ksycka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chodzież 

7. Martyna Anna Maćkowiak, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Chodzież 

8. Magdalena Anna Suszek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Chodzież 

9. Alan Krzysztof Weidemann, zgłoszony przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA, 

zam. Chodzież 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, I Liceum Ogólnokształcące im. św. Barbary,  

ul. Stefana Żeromskiego 11, 64-800 Chodzież: 

 

1. Wiesława Hałas, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Chodzież 

2. Maria Dorota Mandelt, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chodzież 

3. Mariola Barbara Marcinkowska, zgłoszona przez KWW FORUM 

OBYWATELSKIE, zam. Chodzież 

4. Katarzyna Mielczarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chodzież 

5. Robert Dominik Pawłowski, zgłoszony przez KWW KAMILA 

SOBKOWIAKA, zam. Chodzież 

6. Stanisława Sudoł, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chodzież 

7. Hanna Szlufik, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO LUDOWE, 

zam. Chodzież 

8. Ilona Agnieszka Ślot, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chodzież 

9. Mikołaj Jan Weidemann, zgłoszony przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA, 

zam. Chodzież 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisława Staszica  

(sala gimnastyczna), ul. Stanisława Staszica 19, 64-800 Chodzież: 

 

1. Jakub Antczak, zgłoszony przez KWW KAMILA SOBKOWIAKA, 

zam. Chodzież 

2. Iwona Federkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Podanin 

3. Natalia Jadwiga Grzymska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zacharzyn 

4. Paweł Knopiński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Chodzież 

5. Agata Kozłowska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA, 

zam. Chodzież 

6. Maria Jolanta Krupienko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chodzież 

7. Piotr Tadeusz Lewiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

8. Małgorzata Sienkiewicz, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE, 

zam. Chodzież 

9. Natalia Sienkiewicz, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Chodzież 

10. Aleksandra Strzępka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chodzież 

11. Danuta Elżbieta Żerko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chodzież 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Chodzieski Dom Kultury im. Stanisława Moniuszki,  

ul. Warsztatów Jazzowych 2, 64-800 Chodzież: 

 

1. Lidia Anna Borowczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chodzież 

2. Alicja Barbara Jurga, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Chodzież 

3. Donata Kaja, zgłoszona przez KWW KAMILA SOBKOWIAKA, 

zam. Chodzież 

4. Oriana Kojałowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chodzież 

5. Grzegorz Konieczny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chodzież 

6. Janusz Bogdan Marcinkowski, zgłoszony przez KWW FORUM 

OBYWATELSKIE, zam. Chodzież 

7. Hubert Jan Matusiak, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Chodzież 

8. Aleksandra Weronika Michalak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kąkolewice 

9. Laura Maria Skóra, zgłoszona przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA, 

zam. Konstantynowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Powstańców Wielkopolskich,  

ul. Jana Kochanowskiego 1, 64-800 Chodzież: 

 

1. Daria Figlewska, zgłoszona przez KWW KAMILA SOBKOWIAKA, 

zam. Chodzież 

2. Łukasz Adam Firlej, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Chodzież 

3. Monika Anna Lesińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chodzież 

4. Ewelina Renata Michalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chodzież 

5. Oliwia Michalska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Chodzież 

6. Angelika Nowak, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE, 

zam. Chodzież 

7. Roksana Pasierb, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Chodzież 

8. Magdalena Joanna Światła, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chodzież 

9. Monika Karolina Tokarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chodzież 

10. Magdalena Emilia Tomkowiak, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWO LUDOWE, zam. Chodzież 

11. Katarzyna Beata Weidemann, zgłoszona przez KWW ZIEMIA 

CHODZIESKA, zam. Chodzież 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Budynek Domu Pomocy Społecznej, ul. Ujska 47,  

64-800 Chodzież: 

 

1. Dariusz Dulat, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO LUDOWE, 

zam. Chodzież 

2. Małgorzata Dorota Gorkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Chodzież 

3. Michalina Maria Hedke, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chodzież 

4. Renata Maślankiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chodzież 

5. Krzysztof Adam Zmudziński, zgłoszony przez KWW JANUSZA 

PIECHOCKIEGO, zam. Margonin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Budynek Szpitala Powiatowego, ul. Stefana Żeromskiego 29, 

64-800 Chodzież: 

 

1. Ewa Grdeń, zgłoszona przez KWW KAMILA SOBKOWIAKA, zam. Chodzież 

2. Mieczysław Łucjan Hołubowski, zgłoszony przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWO LUDOWE, zam. Chodzież 

3. Hanna Małgorzata Knopińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Chodzież 

4. Aleksandra Majewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chodzież 

5. Lidia Skóra, zgłoszona przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA, 

zam. Konstantynowo 

6. Anna Julita Sobczak, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Chodzież 

7. Agnieszka Worwa, zgłoszona przez KWW JANUSZA PIECHOCKIEGO, 

zam. Chodzież 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Budynek Szpitala w Chodzieży, ul. Strzelecka 32,  

64-800 Chodzież: 

 

1. Wojciech Damian Ciesielski, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, 

zam. Margońska Wieś 

2. Marta Cuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chodzież 

3. Aleksandra Maria Galasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chodzież 

4. Danuta Maria Meyer, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Chodzież 

5. Igor Radke, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chodzież 

6. Adriana Sokołowska, zgłoszona przez KWW KAMILA SOBKOWIAKA, 

zam. Rataje 

7. Karolina Żądło, zgłoszona przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA, zam. Rataje 

 

 


